Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00059 | Caderno 1

Outros

   Estado da Bahia
                Câmara Municipal de Uibaí

         CNPJ: 63.086.490/0001-00, end: Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950

AVISO DE ERRATA

A Câmara Municipal de vereadores de Uibaí, faz saber que publicou neste mesmo diário
oficial no dia 11/01/2023, edição n° 58 extratos de homologações de inexigibilidades de
nº 001/2023, 002/2023, 003/2023 e 004/2023 e dispensa 001/2023 e 002/2023 com dados
equivocados ao qual vem corrigi-los nesta.
Onde se lê: Data de homologação 07 de janeiro de 2023 e validade 07/01/2023
Passa se a ler: Data de homologação 09 de janeiro de 2023 e validade 09/01/2023. Uibaí
- BA, 13 de janeiro de 2023, Antônio Alves Pires Presidente da Câmara Municipal

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 742CE8CF6791B4DF785D84A4E51B680E

		2023-01-13T08:39:23-0300